
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/239/2013 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 14 marca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2013 rok.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 z póź. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:     

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 732 096,00 z i zwiększa się dochody budżetu gminy 

o kwotę 214 797,31 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 609 493,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 

gminy o kwotę 4 943 816,29 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.   

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują :   

1) Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 569 493,00 zł oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

1 499 816,29 zł,   

2) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 40 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych 

o kwotę 3 444 000,00 zł.   

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 3. 1. Wprowadza się przychody budżetu w kwocie 4 951 621,98 zł z tytułu nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych i rozchody budżetu w kwocie 100 000,00 zł z tytułu pożyczek udzielanych dla stowarzyszeń gminy.   

2. Przychody i rozchodu budżetu gminy po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2013 roku określonych 

załącznikiem Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2013 rok Uchwała Nr XXII/220/2012 Rady 

Gminy Grybów z dnia 28 grudnia 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.   

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, określonych w załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2013 rok Uchwała  

Nr XXII/220/2012 Rady Gminy Grybów z dnia 28 grudnia 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6  

do niniejszej uchwały.   

§ 6. Budżet gminy na 2013 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi :   

1. Dochody budżetu wynoszą 71 584 481,44 zł w tym:   

1) dochody bieżące 69 032 469,97 zł,   

2) dochody majątkowe 2 552 011,47 zł.   

2. Wydatki budżetu wynoszą 76 454 788,94 zł w tym :   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 2429



1) wydatki bieżące 63 315 743,76 zł,   

2) wydatki majątkowe13 139 045,18 zł.   

3. Deficyt budżetu wynosi 4 870 307,50 zł.   

4. Przychody budżetu wynoszą 18 685,52 zł.   

5. Rozchody budżetu wynoszą 100 000,00 zł.   

§ 7. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.   

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2429



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/239/2013 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 14 marca 2013 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2429



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/239/2013 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 14 marca 2013 roku 

 

Wydatki budżetu gminy Grybów na 2013 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2429



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2429



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/239/2013   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 14 marca 2013 r.   

 

Wydatki majątkowe budżetu na 2013 rok.  
 

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  

Inwestycje  

Zmniejszenia  
( - )  

Zwiększenia  
( + )  

1  2  3  4  5  

010  01010  

Wykonanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Chodorowa, Siołkowa, Stróże,  

Ptaszkowa  

0,00  38 300,00  

010  01010  
Aktualizacja projektu budowy sieci wodociągowej w m. 

Stara Wieś  
0,00  6 150,00  

010  01010  Budowa sieci wodociągowej  0,00  455 550,00  

600  60016  
Wykonanie nawierzchni bitumicznej i betonowej na 

drogach gminnych  
0,00  1 400 000,00  

600  60095  Zakup wiat przystankowych  0,00  50 000,00  

700  70005  Zakup gruntu pod zadania inwestycyjne gminy   0,00  100 000,00  

700  70005  Wymiana dachu na budynku komunalnym w m. Florynka  40 000,00  0,00  

700  70095  
Remont budynku wiejskiego z udziałem środków PROW 

w m. Florynka  
0,00  40 000,00  

700  70095  
Utwardzenie placu wraz z remontem ciągów pieszych 

w m. Polna  
0,00  30 000,00  

754  75412  
Udzielenie pomocy finansowej dla OSP Polna na zakup 

drabiny do samochodu pożarniczego  
0,00  4 000,00  

801  80101  Budowa boiska sportowego w m. Wyskitna  0,00  20 000,00  

900  90001  
Wykonanie projektu rozbudowy sieci kanalizacyjnej w m. 

Stróże - Wyskitna  
0,00  43 050,00  

900  90001  
Wykonanie projektu rozbudowy sieci kanalizacyjnej w m. 

Biała Niżna Oś. Słoneczne  
0,00  51 700,00  

900  90001  

Wykonanie zmiany projektu przebiegu sieci kanalizacyjnej 

i zasilania energetycznego pompowni - uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w m. Biała Niżna - Stróże  

0,00  23 696,00  

900  90001  
Budowa oczyszczalni scieków wraz siecią kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Ptaszkowa i Cieniawa - II etap  
0,00  102 300,00  

900  90001  
Wykonanie projektu uzupełniającego sieci kanalizacyjnej 

Ptaszkowa i Cieniawa - I etap  
0,00  6 000,00  

900  90001  
Prace projektowe kanalizacji w pozostałych aglomeracjach 

gminnych  
0,00  573 254,00  

926  92601  Budowa tras biegowych w m. Ptaszkowa  0,00  100 000,00  

926  92601  
Budowa Gminnego Centrum Lekkoatletycznego w m. 

Binczarowa  
0,00  400 000,00  

  Ogółem  40 000,00  3 444 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2429



Załącznik Nr 4   
do Uchwały Nr XIV/239/2013   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 14 marca 2013 r.   

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Grybów na 2013 rok.  
 

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  

1  Dochody ogółem  71 584 481,44  

2  Wydatki ogółem  76 454 788,94  

3  Wynik /deficyt/  -4 870 307,50  

4  Przychody budżetu  4 970 307,50  

-  Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  § 950  4 951 621,98  

-  Wpływy z pożyczki udzielonej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Grybowie   §  951  18 685,52  

5  Rozchody budżetu  100 000,00  

6  Pożyczki udzielone dla stowarzyszeń gminy § 991  100 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2429



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIV/239/2013   

Rady Gminy Grybów  

z dnia 14 marca 2013 r.   

 

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2013 roku.  
 

Dział  Rozdz  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

zwiększenia  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  zwiększenia  

1  2  3  4  5  6  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

 0,00  4000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   0,00  4000,00  

  

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych dla 

OSP Polna  

0,00  4 000,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

 3 400,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
 3 400,00  0,00  

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury dla Gminnego Ośrodka Kultury  
3 400,00  0,00  

   Razem  3 400,00  4 000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2429



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXIV/239/2013   

Rady Gminy Grybów  

z dnia 14 marca 2013 r.   

 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki nimi finansowane, objęte Gminnym 
Programem Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programem 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok.  
 

Zwiększenia (+)  

Nazwa zadania  Kwota zł  

I. Dochody - ogółem (dział 756 rozdział 75618 § 0480)  0,00  

w tym: a) z opłat od zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w punktach sprzedaży,  0,00  

Razem dochody:  0,00  

II Wydatki - ogółem ( dział 851)  0,00  

1. Zwalczanie narkomanii - razem ( rozdział 85153)  0,00  

1.1. Zakup materiałów potrzebnych do realizacji programów profilaktycznych w szkołach na 

terenie Gminy Grybów  
0,00  

1.2. Wsparcie powszechnych akcji informacyjnych o skutkach narkomanii  0,00  

1.3. Organizacja szkoleń dla nauczycieli, pedagogów szkolnych, pracowników pomocy 

społecznej  
0,00  

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - razem ( rozdział 85154)  5 932,49  

2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od 

alkoholu  
0,00  

2.2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie  
0,00  

2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w  pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych 

i socjoterapeutycznych  

5 932,49  

2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych  
0,00  

2.5. Zakup paczek mikołajkowych dla dzieci z rodzin patologicznych  0,00  

Razem wydatki   5 932,49  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2429


		2013-03-26T13:29:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




